教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：楊于禛

電　　話：04-37061068
傳　　真：

電子郵件：e-22f6@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年5月20日
發文字號：臺教國署高字第1145402761A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

有關本署委請國立臺灣師範大學辦理「全國高級中等學校主旨：
專業群科114年專題實作及創意競賽成果發表暨展覽
會」，歡迎貴校安排學校師生踴躍參加，請查照。

說明：
旨揭活動係展出全國技術型高級中等學校114年專題實作一、
及創意競賽「專題組」及「創意組」15群第1名作品，展
現學生學習成果；展示方式包括實體展示及現場解說，由
獲獎學生親自說明如何經由作品發揮創意，與日常生活或
產業結合。
本次成果發表暨展覽會資訊：二、
活動時間：(一)
開放參觀：114年5月21日（星期三）下午1時至114年5月１、
23日（星期五）中午12時。
成果發表會：114年5月23日（星期五）上午10時。２、
活動地點：國立科學工藝博物館北館1樓三角大廳（高雄(二)
市三民區九如一路720號）。
本次成果發表暨展覽會免費入場，歡迎貴校安排師生團體三、
前往參觀。
如對旨揭活動有疑義，或欲瞭解更多資訊，請逕洽活動聯四、
絡人：張小姐（連絡電話：02-7749-3624；電子信箱：
zlin@ntnu.edu.tw）。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/05/21

1140004789

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：教育部終身教育司、國立科學工藝博物館、國立臺灣師範大學(均含附件)

檢附成果發表暨展覽會實施計畫及活動海報各1份。五、

第2頁　共2頁